conceífiones, priuilegia, 8¿ cetera omnia,que nos 
hadenus fecimus, & noftri pr¿edecelTores Reges 
Romanorú feu Imperatoresconfirmafle,concef- 
fifle, & fecilíe nofeuntur, feu inuenientur. Et ad 
maiorem predictorú omnium firmitatem coniti- 
tuimus religiofum virum fratrem Conradum ,mi- 
niftrumfratrum Minorum fuperioris Alemanniae, 
noftrum nuntium & fpecialem procuratorem-., 
dantes ei expreífum &  fpeciale mandatum pro 
nobis,& noftro nomine recognofcendi, ratifican- 
di, approbandi,innouandi,concedendi,&nihil
ominus de nono donandi omnia & fingula di- 
ft inde, libere , & exprefle , q u *  fad a, a d a ,  pro- 
mifla,dida,confirmata,donata,fiue conceífa,reco- 
gnita, feu etiam iuratafuerunt hadenus per bo- 
n*  memori* Othonem propofitum fandi Guido- 
nis Spirenfisregalis aulas noftre canccllarium ,feti 
per quofeunque alios,& per nos ipfos poftmodiun 
felicis recordatiónis domino Gregorio Pap.r X. fi- 
ue ipfi domino Papa?, fiue ahj, feu alijs eius no
mine & Román* ecclefi® recipienti vel recipien- 
tibus: & nos ipfi nihilominus ea om nia, &  fingti- 
larecognofcimus, ratificarnus, approbamus,con- 
firmamus, innouamus, concedimus, de nouo 
donamus; &  etiam ad noftram confcientiam fere- 
nandam reuocamus, caflamus y annullanuis., irri- 
tamus, & ómnibus viribus vacuamus quidquid 
contra prsedici a, vcl aliqua praedidornm pernos, 
feu per ahos noftros nuncios, vel oficiales man
dato noftro , vel nomine ,  feu quemcumqut_>- 
alium , vel alios quocumque m odo, quacumque 
vía fadum eííet, vel promilfum, fiue iuratum ,• vo
lentes Se confentientes exprefle quod per hoc 
nullum ius nobis accrefcat, velin aliquo eeeleíiar 
Romana? depereat tam circa poífeífionem, quam 
circa proprietatem * .

4<5 Concedimus infuper & confentimus , 
quod ecclefia Romana per fe &  per alios acci- 
p ia t , nancifcatur, inrret & apprehendat abfque 
vllanoftra vel alterius requifitione , audoritate,. 
vel mandato obtentis fiue petitis polfeífion^m_í 
& quafi, oníniumeontentorum in pr*didispriui- 
legijs , confirmarionibus, conceílionibus, inno- 
uacionibus , recognitionibus , donation;biís, 
iuramentis^ & omnium eorum, qu* pertinentad 
pr*d id a  ; &prom ittim us, quod nos pe/ nos, vel 
per alium, feu alios non impediemusipfam Eccle- 
íiani, vel nuncioseius inpradidis & quolibet pr*- 
d id oru m ; fed eam in ómnibus pr*fatis tam. adi- 
pifcendis, quam tenendis Sí habendis noftro pof- 
fe perpetuo iuuabimus. Damus etiam ipfi-procu- 
ratori noftro fpecialem,generalem,& liberam po
teftatem plenarie ftabiliendi, folidandi, firman- 
d i , complendi, & perficiendi, ac iurandi omnia 
&  fingula p r*d id a in  animam noftram ; ita quod 
plenam omnimod* perfedionis, &  folidat.io>nis. 
habeant firmitatem; 8c promittendi, quod nos 
per ipfos eadem faciemus , promittemus , fta- 
biliemus, plene folidabimus , firmabimus, perfil 
ciemus, atque iurabimus quandocumque per 
ipfam Ecclefia literis vel núcijsfuerimus requiíiti; 
& faciendi omnia ,  qu* in pr*raiffis, & c itca p r* -  
mifla fuerint ipfi ecclefi* Román* vtilia , neceífa- 
ria, vel etiam opportuna, etiam fi mandaturn_* 
exiganr, vel exigerent fpeaale ; promittentejnos. 
ratum habituros, & firmum quidquid per ipfum 
procuratorem in ómnibus & fingulis. fupradidis 
fuerit recogmtum, ratrricatum ,  ípprobatiim_. 
innouatum, concelfum ,donatum , firmatum,fta- 
bilitum , folid íturn, complet.im , p.rfedum , at
que iuratum, adum fiue fadum : I11 cuius reí t2-
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ftimonium, &  p r* d id o ru m  omnium firmitatem 
pr*fentes literas fieri fecimus, &  noílri figilli mu
nimine roborari . Datum Vjenna anno Domini 
M C C Lxxvin . x i v.Yal.febr. regninojlrianno v.f]